
Decreto n. 246.09 
Il RETTORE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il D.R. n. 219 del 10.06.2009, con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa, per titoli, per l’attivazione di una graduatoria per istaurare rapporti 
di collaborazione coordinata e continuativa, per l’insegnamento dell’italiano on-
line per il Centro FAST; 

- Visto il D.R. n. 235 del 17.06.2009 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura comparativa in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per 
l’attivazione di una graduatoria per istaurare rapporti di collaborazione coordinata e 
continuativa, per l’insegnamento dell’italiano on-line per il Centro FAST; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Punteggio 
1 CARAPELLI SERGIO 72/100 
2 JAFRANCESCO ELISABETTA 64/100 
3 BROGINI PATRIZIA 62/100 
4 TOMASSETTI ROBERTO 53/100 
5 LA GRASSA MATTEO 52/100 
6 BOLOGNA VINCENZA 48/100 
7 MONAMI ELENA 38/100 
8 CAMODECA CARMELA 37/100 
9 PETROCELLI EMILIA 36,50/100 
10 DI LEGAMI ANTONIO HANS 33/100 
11 FRAGAI ELEONORA 32/100 
12 DI PAOLA LAURA 31/100 
13 DE ANGELIS SIMONETTA 26/100 
14 TESTA SILVIA 25/100 
15 FALLANI GERARDO 23/100 
16 GALLINA FRANCESCA 18,50/100 
17 FERRACIN SARA 17/100 
18 GENNAI CATERINA 16/100 
19 LUCI LAURA 15,50/100 
20 LANDINI SIMONA 12/100 
21 NITTI ISABELLA 9,50/100 
22 PETITTA GIULIA 6,50/100 

 
Siena,  22 GIUGNO 2009           F.TO IL RETTORE 



        (Prof. Massimo Vedovelli) 


